附件 5
安阳学院试卷送印汇总表
20    —20    学年第    学期        考试
二级学院（部）：                        填表人：                 填表时间：      
	
序号
	
试卷名称
	
适用年级专业层次
	试卷 张数
	印刷 份数
	
命题教师
	
备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	*
	
	
	
	
	
	

	*
	
	
	
	
	
	

	*
	
	
	
	
	
	

	*
	
	
	
	
	
	

	*
	
	
	
	
	
	

	*
	
	
	
	
	
	

	*
	
	
	
	
	
	

	*
	
	
	
	
	
	

	送印套数总合计：       试卷张数总合计：      印刷份数总合计：


注：1.考试所需试卷规格的要求在备注中写明；
2.印刷份数按考生人数乘以 110%后最后取整数“5”或“ 10”； 3.“试卷张数”一栏里要将答题卡的张数计算在内。
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